

Årsredovisning

för

EB Måleri & Montage AB

559084-8452

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EB Måleri & Montage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2024-10-25*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Veddige *2024-10-25*

Erik Börjesson

Erik Börjesson

Årsredovisning

för

EB Måleri & Montage AB

559084-8452

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för EB Måleri & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak måleriverksamhet med därtill tillhörande montering och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 498	17 416	15 629	4 845
Resultat efter finansiella poster	1 021	1 682	1 897	482
Soliditet (%)	55,4	45,4	34,4	32,5

Omsättningen har minskat på grund av färre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 251 318	1 311 120	2 612 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra bolagsstämma		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		1 311 120	-1 311 120	0
Årets resultat			805 751	805 751
Belopp vid årets utgång	50 000	1 862 438	805 751	2 718 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 862 438
årets vinst	805 751
	2 668 189
disponeras så att i ny räkning överföres	2 668 189
	2 668 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 499	17 417
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-71
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 499	17 346

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 199	-14 360
Övriga externa kostnader		-339	-389
Personalkostnader	2	-901	-897
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32	-16
Summa rörelsekostnader		-10 471	-15 662
Rörelseresultat		1 028	1 684

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-2
Summa finansiella poster		-7	-2
Resultat efter finansiella poster		1 021	1 682

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	-30
Summa bokslutsdispositioner		0	-30
Resultat före skatt		1 021	1 652

Skatter

Skatt på årets resultat		-215	-341
Årets resultat		806	1 311

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

52

56

Bilar och andra transportmedel

4

100

128

Summa materiella anläggningstillgångar

152

184

Summa anläggningstillgångar

152

184

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 003

3 027

Övriga fordringar

191

49

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

673

76

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42

34

Summa kortfristiga fordringar

1 909

3 186

Kassa och bank

Kassa och bank

2 886

2 442

Summa kassa och bank

2 886

2 442

Summa omsättningstillgångar

4 795

5 628

SUMMA TILLGÅNGAR

4 947

5 812

Per

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 862

1 251

Årets resultat

806

1 311

Summa fritt eget kapital

2 668

2 562

Summa eget kapital

2 718

2 612

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

30

30

Summa obeskattade reserver

30

30

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

970

887

Skatteskulder

0

570

Övriga skulder

992

1 555

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

237

158

Summa kortfristiga skulder

2 199

3 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 947

5 812

~~720~~

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Markanläggning

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	78	78
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78	78
Ingående avskrivningar	-22	-18
Årets avskrivningar	-4	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26	-22
Utgående redovisat värde	52	56

661607114202

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140	
Inköp		140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140	140
Ingående avskrivningar	-12	
Årets avskrivningar	-28	-12
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40	-12
Utgående redovisat värde	100	128

Veddige 2024-10-25

Erik Börjesson

Erik Börjesson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Roger Qvarnström

Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Nathalie Bjälkel


